Concorrência Eletrônica tipo Maior Desconto Nº 91/2025. 
E-protocolo 22.323.736-3 
 Objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para  a empreitada por 
preço unitário, para a readequação Coordenação de Pedagogia e Letras, no campus de Foz 
do Iguaçu.     .  Valor Máximo R$ 243.550,83 (duzentos e quarenta e três mil, quinhentos e 
cinquenta reais e oitenta e três centavos). Dotação Orçamentária nº 4534.1236434.8128 
3390.3916 fontes 500- RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 8h do dia 13/08/2025, no 
sítio https://www.gov.br/compras/pt-br/sistemas/comprasnet-siasg - ABERTURA DAS 
PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES: